
第50回武蔵村山市民駅伝競走大会

小学生男子の部 上段：選手氏名　　中段：通過記録・順位　　下段：区間記録・順位

順位 № チーム名 総合成績

1 604 ミニバス翼 A 55:24 11:26 2 17:14 1 27:32 1 39:38 1 45:01 1 55:24 1

11:26 2 5:48 1 10:17 1 12:06 1 5:22 1 10:23 1

2 605 ミニバス翼 B 1:00:39 10:49 1 17:21 2 29:01 2 43:06 2 49:24 2 1:00:39 2

10:49 1 6:31 7 11:39 2 14:04 7 6:18 5 11:15 4

3 607 一小ヤンチャキッズー 1:00:58 13:02 9 19:02 7 31:08 5 44:00 4 49:41 4 1:00:58 3

13:02 9 5:59 3 12:06 5 12:52 3 5:41 2 11:16 5

4 609 サンダーファイターズ！ 1:01:01 12:35 6 18:34 4 30:23 3 43:41 3 49:34 3 1:01:01 4

12:35 6 5:58 2 11:49 3 13:17 5 5:53 3 11:27 6

5 611 武蔵ライオンズ駅伝部 1:01:09 12:22 5 19:24 8 31:30 7 44:16 5 50:29 5 1:01:09 5

12:22 5 7:02 9 12:05 4 12:46 2 6:12 4 10:40 2

6 606 一小走れーず 1:02:15 12:45 8 18:53 6 31:12 6 44:18 6 51:02 6 1:02:15 6

12:45 8 6:08 5 12:18 6 13:05 4 6:44 7 11:12 3

7 602 MMBC6 1:04:07 12:13 3 18:25 3 30:52 4 44:53 7 51:17 7 1:04:07 7

12:13 3 6:11 6 12:27 7 14:00 6 6:24 6 12:50 8

8 603 峰自治会　峰キッズ 1:07:25 12:15 4 19:42 9 32:13 8 48:00 8 55:44 8 1:07:25 8

12:15 4 7:26 11 12:30 8 15:47 11 7:43 10 11:40 7

9 610 一小ジャガイモ軍団 1:10:16 15:12 11 22:06 11 35:29 10 50:07 11 57:19 9 1:10:16 9

15:12 11 6:53 8 13:23 9 14:38 9 7:12 8 12:57 9

10 601 MMBC BOYS 1:10:33 14:26 10 21:31 10 35:37 11 50:04 10 57:29 10 1:10:33 10

14:26 10 7:04 10 14:06 10 14:26 8 7:25 9 13:03 10

11 608 一小ナナチキ君 1:11:38 12:42 7 18:50 5 34:45 9 49:45 9 58:04 11 1:11:38 11

12:42 7 6:08 4 15:54 11 15:00 10 8:19 11 13:33 11

織茂　輝 廣中　颯介 長岐　海杜 金丸　響亮 野口　陽多 守部　嶺

吉田　準 古用　優太 藤森　博太 高倉　未来翔 小泉　喜大 高木　琉生

岩村　幸拓 藤瀬　裕斗 榎本　遥斗 荷田　湊汰 石原　実菜斗 北崎　奏和

柴田　晴楽 後藤　乃葵 網代　遼大 内山　陸 網代　徹平 斎藤　紗希叶

音喜多　笑太 肥沼　春樹 寺田　想汰 金子　岳 松本　暖 浪川　暖大

栗原　悠 藤田　大惺 石原　光隼 三原　大河 加藤　海太 大貫　百合斗

石川　莉大 川津　桔平 大貫　利碧 石井　瑛光 木塚　瞭太 指田　聖直

井戸川　智也 今井　蓮斗 和泉　蒼也 沖倉　和生 前川　大河 佐々木　大地

小堤　哲平 松田　康汰 豊泉　利月 近藤　伊吹希 當目　安慈 坂入　勘太

本田　愛樹 近藤　美結 村脇　美阜 小森　陽仁 鳥山　大地 近藤　陽向

佐野　碧夢 本郷　遥麻 渡辺　優璃 本郷　颯麻 與那城　眞生 池谷　桜介

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区

1/1


